СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  Тридцатой сессии

        от 13.02.2019 г.                                                           № 30/160
с.Новоспасск
 Об отчете главы Новоспасского сельсовета  о результатах своей деятельности, деятельности  администрации и Совета депутатов

за 2018 год.
      Руководствуясь Уставом Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области и заслушав  отчет Главы  Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области о  результатах своей деятельности, деятельности  администрации и Совета депутатов, Совет депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:

     1. Принять к сведению  отчет главы Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области о  результатах своей деятельности, деятельности администрации и Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, дать оценку работы «хорошо».

2. Отчитаться перед населением на сходах граждан о работе  администрации Новоспасского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области, Совета депутатов  Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 2018 год.

3. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте администрации.

Председатель Совета депутатов

Новоспасского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                    С.Ю.Евстифеев